† ΑΛΔΑΝΟΝ Arabibus dicit quod Gr. ἄδανον
auctor est Herod. 2, 112. Arab. لادن vel لادن Lada-
nanon vel Alladzanon. Vide H. Steph. Ind. v. Ἀδδον.
* Boissoud, ad Pseudo-Herod. Partit. 224. F. A.
Wolf, in Anal. Liter. 4, 347." Edid. * Ἀδδανον, Plat.
de S. N. v. 29. ad Herod. 250." Schæf. Mss.

† ΑΛΦΡΑ. οἱ δῖοι. Ἰαθῶν, Hes. Tunc nomen plur.
erit a ἄδδον. H. Steph. Thes. 2, 697.
† ΑΛΦΡΑΚΑΖΟΝ. χυλοπυγών. Σακελό. Hes.
† ΑΛΙΑΣ. ὁ ἱερῶντος, ἰσθ. Ἀδδῶν. Hes. I. e. ὁ
βίαιος, ἢ μὴ ἐν γένον τῆριον, ut Suid. Alberti.
* Valck. ad Ammon. 158." Schæf. Mss.

† ΑΛΙΜΑ. τὸν περὶ τῆς Ἀσίας τῆς ἐστὶ τῶν
ἀνατολῆς καὶ ἐπιτολῶν αὐτῶν λέγουσι. Suid. Cf. H. Steph.
Thes. II. v.

† ΑΚΑΦΘΟΝ. Lacaphthum, Spielleg. p. cccxxvii.
† ΑΚΕΔΑΜΑ. ἄδον ἄκρηρον, ἄδαι περὶ αὐτῶν,
ὁ πῆσιον οἰ τῶν Μακεδόνων ἀνατολῆς. Hes. Leg. * Ἀκ-
εδαλα. Sal fossile. Is. Voss. Struc. p. clxiv.

† ΑΚΙΝΑΡΙΑΙΟΝ. * Ραμῖαι, ἰσθῆμα. Hes. Erat.
Hes. non enim est ἰσθῆμα. Nihil aliud est quam
Lacinia. Meurs.

† ΑΛΜΑ. Matth. 27, 46. s. Ἀλμᾶ, Marc. 15, 34.
est Hebr. למלח Lammah; Quare?

† ΑΛΜΡΔΑ. Undecima Alphabeti Gr. littera; no-
men habet ex Hebr. למד Lamed. * Jacobs. Anth. 10,
77." Schæf. Mss.

† ΑΛΜΠΑΣ. Lampas. E. Chald. למבא Lampad,
Hebr. למב Lappid; Fax.

† ΑΛΝΑΘ. περιελάμερον, ap. Afros. App. Diosc.
462. Arab. ن لانا; Mollem esse. Potuit dici
herba a molliis folii, vel quod mollit siemen; aut ab
Hebr. לן Lân; Pernocare, quod post solis occasum
aut ante ortum legatur, quod vero potius ἐπὶ Κασ-
μῆν convenit. Bockart Canaan 2, 15.

† ΑΛΟΡΤΟΣ. ἄροτρον. Σακελό. Hes. Conf. ap.
Eud. Λευγῶν ἐκασίονον, πανίονον, ἀνδρῶνον καὶ
Ἀλωγῶν ἐκασίονον. Pro Σακελό Salinus. Σακελό. Flor.
Σακελό. Vox Sicula, leg. putant. * Ruhnk. Ep. Cr.
88." Schæf. Mss.

† ΑΛΡΠΙΘΙΟΝΕΣ. Larginiones. Etym. G. Vide
infra Πελῶνα.

† ΑΛΡΠΙΣ. ἄρρωβες τοῖς * κῆριον Ῥωμαῖοι οἴ-
ον. Hes. I. e. Laras et Quintes. Soping. Pro ἄρρωβης
leg. * ἄρρωβας Larvas, et pro κῆριον leg. κῆριον s.
κῆριον. Supra Hes. * Κουρῶν οἱ ἔχοντες τὰ ἰσθῆμα
πῆσιονον ἐστὶ Ἰταλίαν. Alberti.

† ΑΛΤΟΣ. ἢ Latas, Piscis qui candidissimus et
suavissimus est, quocumque paratus modo. Unde
Archestr. Τῆν δὲ λατὸν τὸν λατὸν ἐν Ἰταλίᾳ πολ-
λένην Ὁ Σαλλῶται ἔχει παρῶν, βασιματῶν ἔσπερον.

Auctor Athen. 311. H. Steph.—† Ad istam Athenas
I. Casaub. scriptis: Ἀδδον, opinor, veras Græcia
fuit incognitus; et id nomen, nisi fallor, vel Italicum,
vel Ægyptiacum.

† ΑΛΤΑ. ἡδία. Πολυβόριον. Hes.

† ΑΛΥΤΕΙΑ. ἄλ, affertur pro Minera et Xenia, que
legatis exterarum gentium dono mittuntur. Vox ta-
men ex non Gr., sed Lat. est. Scribit enim Plut.
Probl. Rom. ἄλυσια Romæ dicta fuisse ἄλ, et ἄ
ταμία τὰ προσβόριον ἔσπερον; et ad Festus, Lau-
tia, que dabantur legatis hospitii gratia, olim Danica
vocata. Unde Liv. Locuti lautissime legatis præberi
jussa. H. Steph.